北海道土木技術会コンクリート研究委員会

平成 29 年度総会・講演会・懇親会の開催について

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび北海道土木技術会コンクリート研究委員会の平成 29 年度総会・講演会及び懇親会

を下記の要領で開催いたします。社内への回覧または掲示をお願い致しますと共に、お誘いし合い

ご出席くださいますようご案内申し上げます。
敬具

記

場 所：ホテルポールスター札幌
      （札幌市中央区北 4 西 6 TEL011-241-9111）
日 時：平成 29 年 5 月 31 日（水）
    総 会  14:00～15:30 2F「コンチェルト」

講演会  15:45～17:00 2F「コンチェルト」
    懇親会  17:00～18:30 2F「メヌエット」
議 事：

１ 委員長挨拶
    ２ 事務局報告
    ３ 各小委員会報告
    ４ 審議項目
    ５ 平成 28 年度決算報告及び会計監査報告
    ６ 平成 29 年度事業計画及び予算（案）
    ７ 平成 29 年度賛助会員及び委員会名簿
    ８ その他
講演会：
1.国際会議への参加報告

北海道大学大学院工学院 ORASUTTHIKUL Shanya（オラスティッグン シャンャ）様

2. 「山口県発コンクリート構造物のひび割れ抑制・品質確保と過酷環境下での耐久性確保の実践」

 横浜国立大学大学院都市イノベーション研究院  都市イノベーション部門 准教授 細田 暁様